Ofício Vereador Nº 641/2019
São Roque, 18 de junho de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de solicitar ao Departamento de Fiscalização providências referente a suposta invasão de área pública no Recanto das Acácias, em frente a missão resgate.

Tal solicitação se faz justa necessária, pois este Vereador foi procurado por Munícipes que denunciaram à suposta invasão da área pública citada acima e cobram providências do Poder Executivo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2019 - 13:52 4039/2019/pcml